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Kategori Registreringsdatum Handlingsnummer Beskrivning

Upprattad 2023-05-26 KS2022:2408 Tjansteyttrande ang motion
genomlysning BUN och SN

Uppréttad 2023-05-26 KS2023:953 KSAU §99 Svar pd motion frén

Sjukvardspartiet i Varmland
gallande att utreda mdjligheter
och konsekvenser med en
justerad skattenivd

Upprattad 2023-05-26 KS2023:954 KSAU §100 Risk- och
sarbarhetsanalys for Saffle
kommun

Upprattad 2023-05-26 KS2023:955 KSAU §101 Infomation om

arrendeavtal inom Siffle
Ekends 1:3 med Ekenas
bryggférening samt Gverldtelse
av bryggor

Upprattad 2023-05-26 KS2023:956 KSAU §102 Overenskommelse
om samverkan infor, under och
efter samhallsstérning i
Varmlands lan

Upprattad 2023-05-26 KS2023:957 KSAU §103 Information om
nivé av partistod 2024
Inkommen 2023-05-26 KS2023:958 Ekonomisk rapport fér
kulturnamnden efter april 2023
Inkommen 2023-05-26 KS2023:959 Tertialuppf6ljning 1 for
Kulturnamnden 2023
Inkommen 2023-05-26 KS2023:960 KUN 8§39 Ekonomisk

tertialuppféljning for
Kulturnamnden 2023

Inkommen 2023-05-26 KS2023:961 MB 8§41 Tertialrapport T1, Milj6-
och byggnadsnamnden 2023
Inkommen 2023-05-26 KS2023:962 Ekonomisk och

verksamhetsuppf6ljning T1
2023 for Miljo- och
byggnadsnamnden

Inkommen 2023-05-26 KS2023:963 Tjansteyttrande - Ekonomisk
och verksamhetsuppféljning for
Milj6- och byggnadsnamnden
avseende T1 2023

Inkommen 2023-05-26 KS2023:964 SABO §25 Ramborgen for
Safflebostader AB 2024

Inkommen 2023-05-26 KS2023:965 Tjansteyttrande Ramborgen for
Séfflebostader AB &r 2024

Inkommen 2023-05-26 KS2023:966 Gemensam drift- och

servicenamnd protokoll 26 maj
2023 (anmals till ks)

Inkommen 2023-05-26 KS2023:967 Kallelse frdn Lansstyrelsen
Vérmland till sambandsprov
RAKEL efter VMA den 5 juni

Inkommen 2023-05-26 KS2023:968 Skrivelse frén Svanskogs
Folkets Hus gallande beviljat
bidrag frén Boverket

Upprattad 2023-05-26 KS2023:969 Kallelse kommunstyrelsen 7
juni 2023
Uppréttad 2023-05-26 KS2023:970 Svar pa motion om att

divestera de finansiella
tillgdngarna i Saffle kommun



Upprattad

Upprattad

Upprattad
Upprattad

Upprattad

Upprattad

Upprattad

Upprattad
Upprattad

Upprattad
Upprattad
Upprattad

Upprattad

Uppréttad
Upprattad

Inkommen

Upprattad

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26
2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26
2023-05-26

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

KS2023:971

KS2023:972

KS2023:973
KS2023:974

KS2023:975

KS2023:977

KS2023:978

KS2023:979

KS2023:980

KS2023:981

KS2023:982

KS2023:983

KS2023:984

KS2023:985
KS2023:987

KS2023:990

KS2023:991

KS2023:992

KS2023:993

KS2023:994

KS2023:995

Tjansteyttrande om risk och
sdrbarhetsanalys for Saffle
kommun

Risk- och sarbarhetsanalys
2023-2026

Tabellbilaga budget majoriteten
Tjansteyttrande om
godkénnande av arsredovisnign
samt beslut om ansvarsfrihet
for Samordningsforbundet
BADESA &r 2022

Svar p& motion frén
Sjukvardspartiet om att utreda
maojligheter och konsekvenser
med en justerad skattenivd
Kdpekontrakt mellan Saffle
kommun och foreningen
Ekends bryggférening om
bryggor inom Saffle Ekends 1.3
Lagenhetsarrende inom Saffle
Ekends 3.1 med Ekends
bryggférening om parkering
och grénytor - 20230428
Karta - Arrendeomrdde inom
Séaffle Ekenas 1.3
Lagenhetsarrende bilaga 2 -
Detaljplan fér Ekenas
Lagenhetsarrende bilaga 3 -
Ekends 1_3 med G.V. Chiappe
AB om brénslestation

Karta - Saffle Ekends 1.3 med
roddmarkerade 6verlétna
bryggor

Karta - Campingarrende
Tjénsteyttrande om niva for
partistod 2024

Nivd av partistod 2024
Tjansteyttrande om
arrendeavtal inom Séffle
Ekends 1:3 med Ekenads
bryggférening samt Gverlatelse
av bryggor

Vastra Varmland och norra
Dalsland Samordningsférbund
protokoll 22 maj 2023 (anmals
till ks)

Rutiner for hantering av
férsandelser med misstankte
farligt amne

Drifts- och servicendmnden -
expediering av beslut
budgetuppféljning med
heldrsprognos efter fyra
mdnader 2023

Drifts- och servicenamnden -
expediering av beslut
budgetuppfdljning med
heldrsprognos efter fyra
mdnader 2023
(Tjansteskrivelse)
Budgetuppfdljning med
heldrsprognos efter fyra
manader 2023

Bilaga Budgetuppféljning



Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen
Inkommen
Inkommen

Inkommen

Uppréttad
Upprattad

Upprattad

Uppréttad

Upprattad

Upprattad
Upprattad

Upprattad

Uppréttad

Upprattad

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-30

2023-05-30

2023-05-30

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

KS2023:996

KS2023:997

KS2023:998

KS2023:999

KS2023:1000

KS2023:1001

KS2023:1003

KS2023:1004

KS2023:1005

KS2023:1006

KS2023:1007

KS2023:1008

KS2023:1009

KS2023:1010

KS2023:1011

KS2023:1012

KS2023:1013

KS2023:1014

KS2023:1015

KS2023:1016

prognos
Drifts- och servicenamnden -
expediering av beslut §5 Svar
pd granskningsfrdgor om
dataskydd avseende 2022
Drifts- och servicenamnden -
expediering av beslut Svar pé
granskningsfrdgor om
dataskydd avseende 2022
(Tjansteskrivelse)
Granskningsfrdgor om
dataskydd avseende 2022 med
svar for Drifts- och
servicenamnden

Drifts- och servicendamnden -
expediering av beslut §6
Uppdrag att utreda en utokning
av drifts- och servicenamndens
uppgifter inom omradet
samverka

Drifts- och servicenamnden -
expediering av beslut Uppdrag
att utreda en uttkning av
drifts- och servicenamndens
uppgifter inom omrédet
samverkan (Tjansteskrivelse)
Meddelande om eldningsférbud
i Am&l och Bengtsfors kommun
fran 31 maj 2023

Skrivelse géllande flaggning vid
Kanalvillan 6 juni

Varmlands
Evenemangskalender 2023
Sekretess: Anmalan om
arbetsskada Héglundaskolan
Vérdférbundet infor
webbformular for
forhandlingsframstallan om
planerade undantag frén
dygnsvilan

Protokoll kommunstyrelsen 22
maj 2023

KS §95 Anmalda handlingar
efter april 2023

KS §94 Anmalan av
delegationsbeslut efter april
2023

KS §94 Anmalan av
delegationsbeslut efter april
2023

KS §94 Anmalan av
delegationsbeslut efter april
2023

KS §93 Riktlinje for
systemfdrvaltning

KS §92 Riktlinje for
incidenthantering

KS 8§91 Riktlinje for utbildning
inom dataskydd och
informationssakerhet

KS §90 Svar p& motion om att
frdngd bilaga-] i kollektivavtalet
KS §89 Svar p& motion om
féltarbetare



Upprattad

Upprattad

Upprattad

Upprattad

Upprattad

Uppréttad

Upprattad

Inkommen

Upprattad

Upprattad
Upprattad

Uppréttad

Upprattad

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

KS2023:1017

KS2023:1018

KS2023:1019

KS2023:1020

KS2023:1021

KS2023:1022

KS2023:1023

KS2023:1024

KS2023:1025

KS2023:1026
KS2023:1027

KS2023:1028

KS2023:1029

KS2023:1030

KS2023:1031

KS2023:1032

KS2023:1033

KS2023:1034

KS2023:1035

KS2023:1036

KS2023:1037

KS2023:1038

KS §89 Svar pd motion om
faltarbetare

KS §88 Svar pd motion om
samhallsinformation till
ungdomar

KS §87 Svar p& motion om
Kanalparken

KS §86 Svar pd motion om
utbildningssatsning mot mans
vald mot kvinnor

KS §85 Beslut om Séffle
kommun som huvudman fér
Huvudstudie i omradet
Ravgarden, Svanskog

KS §84 Resepolicy samt
riktlinjer for resepolicy

KS §83 Svar pd
granskningsrapport p& Saffle
kommuns &rsredovisning 2022
Varmlands lans
kalkningsforbund protokoll 9
maj 2023 (anmals till ks)

KS §82 Arsredovisning
Stiftelsen Ulla o Rune Jonasons
Stipendiefond

KS §81 Arsredovisning Rune
Lindstroms Stipendiestiftelse
KS §80 Budgetramskrivelse for
kommunstyrelsen 2023-2025
KS §79 Ekonomisk
tertialuppfdéljning for
Kommunstyrelsen 2023

KS 8§78 Presentation av
Kommunstyrelsens verksamhet:
Kansliet

Kommunala
funktionshinderraddet protokoll
15 maj 2023

Uppfoljning 2022 av
funktionshinderperspektivet i
Saffle kommun

Presentation frdn Kommunala
funktionshinderrddet av policy
+ riktlinje for systematiskt
arbete for 6kad delaktighet
Protokollsutdrag
hjalpmedelsnamnden 2023-05-
12 §52 Ekonomi och budget
2023

Hjalpmedelsnamnden budget
2024

Protokollsutdrag
hjalpmedelsnamnden 2023-05-
12 §51 Riktlinje ramper
(anmals till ks)

Motion fran Véansterparitet
gallande férvaltningars
lokalhyra

Motion fr&n Vansterpartiet
gallande stérre och mera
konstruktivt samarbete mellan
forvaltningar och bolag
Motion fr&n Vansterpartiet
gallande frén bokbuss till



Inkommen

Upprattad

Upprattad

Upprattad

Upprattad
Upprattad
Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Upprattad

Upprattad

Upprattad
Upprattad

Upprattad

Upprattad

Uppréttad

Upprattad
Upprattad
Uppréttad
Upprattad

Upprattad

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-06-01

2023-06-01

2023-06-01

2023-06-01

2023-06-01

2023-06-01

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

KS2023:1039

KS2023:1040

KS2023:1041

KS2023:1042

KS2023:1043

KS2023:1044

KS2023:1045

KS2023:1046

KS2023:1047

KS2023:1048

KS2023:1049

KS2023:1050

KS2023:1051

KS2023:1052

KS2023:1053

KS2023:1054

KS2023:1055

KS2023:1056

KS2023:1057

KS2023:1058

KS2023:1059

KS2023:1060

biblioteksbuss

Motion frén Socialdemokraterna
gadllande byte av
arendehanteringssystem
Delegationsbeslut om motion
fr8n Kristdemokraterna om
gratis skolfrukost
Delegationsbeslut om motion
frdn Socaildemokraterna om
Séffle simhall
Delegationsbeslut om motion
gdllande Communities that care
(CTCO)

Anmalan av
personuppgiftsincident
Mottagningsbekraftelse
personuppgiftsincident

Viktig information/rutin vid
misstankt forsandelse
Skrivelse frén enskild person
gdllande kommunens arbete
gentemot spelande av hég
musik av fordonsburna
ungdomar

Mail frén Region Varmland
gallande Inbjudan Pre-Tour
Varmland Besokstur till den
varmlandska skogens
mojliggdrare

Inbjudan Pre-Tour Varmland
Besokstur till den véarmlandska
skogens mdjliggorare
Forelaggande och beslut fran
réddningstjansten Saffle
kommun enligt lag (2003:778)
om skydd mot olyckor 5 kap. 2
§ Krokstad Herrgdrd, Krokstad
3:33

Tjansteyttrande for Budget
2024 och plan 2025-2026 for
Saffle kommun samt
agardirektiv for bolagen 2024
Tjansteyttrande langfristiga
skulder 2024

Tabellbilaga majoritetens
forslag KS juni

Askande om forstarkt
foreningsbidrag for
Kvinnojouren Frida

Ekonomisk uppféljning for
Séaffle kommunkoncern tertial 1
2023

Tjansteyttrande om
tertialuppféljning for
kommunkoncernen 2023
Tabellbilaga budget 2024
Socialdemokraterna, juni
Agardirektiv Saffle Kedjan 2 AB
2024, juni

Agardirektiv Forskningen i
Séffle AB 2024, juni
Agardirektiv Kommunféretag
2024, juni

Agardirektiv SABO 2024, juni



Upprattad
Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen
Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen
Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen
Upprattad

Upprattad

Uppréttad

Upprattad

Inkommen

Upprattad

Inkommen

2023-06-02
2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-05

2023-06-05

2023-06-05

2023-06-07

2023-06-07

2023-06-07

2023-06-07

2023-06-07

KS2023:1061
KS2023:1062

KS2023:1063

KS2023:1064

KS2023:1065

KS2023:1066

KS2023:1067

KS2023:1068

KS2023:1069

KS2023:1070

KS2023:1071

KS2023:1072

KS2023:1073

KS2023:1074

KS2023:1075

KS2023:1076

KS2023:1077

KS2023:1078

KS2023:1079

KS2023:1080

KS2023:1081

KS2023:1082

KS2023:1083

KS2023:1084

Agardirektiv S4Kom 2024, juni
KFAB §44 Ekonomisk
tertialuppfdéljning 2023 f6r
bolagskoncernen
Tjansteyttrande om ekonomisk
tertialuppféljning for
Kommunforetag i Séffle AB
Ekonomisk rapport for tertial 1
Séaffle Kommunikation AB
Tjansteyttrande
Tertialuppfdljning for Saffle
Kommunikation AB 2023
Tjansteyttrande Tertialrapport
for Saffle Kedjan 2 2023

SKAB §18 Tertialuppfdljning fér
Séffle Kedjan 2 AB 2023
Tjansteyttrande Tertialrapport
for Forskningen i Séffle AB
2023

FOAB §27 Tertialuppfoljning for
Forskningen i S&ffle AB 2023
Tjansteyttrande
Tertialuppf6ljning for
Safflebostader AB 2023

SABO §24 Tertialuppféljning for
Safflebostader AB 2023

KFAB §37 Ramborgen for
Safflebostader AB ar 2024
Avsagelse fran Dag Rogne (C)
for samtliga politiska
fortroendeuppdrag frén och
med 1 oktober 2023
Protokollsanteckning KS
Forvaltningsrad 2023

Bildspel budgetforutsattningar
infor &r 2024 frdn majoriteten
pd KSAU 22 maj 2023
Tabellbilaga budget 2024-2026
fr&n majoriteten KSAU 22 maj
2023

Samrédsinbjudan, Saffle
Oversiktsplan 2040
Synpunkter pd Séffle
Oversiktsplan 2040

Protokoll
kommunledningskontorets
forvaltningsr&d 1 juni 2023
Protokoll MBL § 11 géllande
utdkad semesterersattning
sommaren 2023 for
Vérdférbundet

Protokoll Overldggning om
facklig ledighet enligt
AFF76/LAFF76- Sveriges larare
Beslut fr&n Lansstyrelsen
Varmland om eldningsforbud i
hela Varmlands lan from 7 juni
2023

Sekretess: Overenskommelse
mellan Saffle kommun och
anstadlld gallande upphdrande
av anstallning

Inbjudan &vning — Préva
rapportering och framtagande



Inkommen
Inkommen
Upprattad

Upprattad

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

2023-06-07

2023-06-07

2023-06-07

2023-06-07

2023-06-08

2023-06-08

2023-06-08

2023-06-08

KS2023:1085

KS2023:1086

KS2023:1087

KS2023:1088

KS2023:1089

KS2023:1090

KS2023:1091

KS2023:1092

av samlade lagesbilder under v
45 2023

Rapporteringsvagar - 6vning
Préva rapportering

Detta &r regeringsuppdraget
Préva rapportering — 7 bilder
Fullmakt postférsandelser
sommaren 2023 for kansliet
Avtal om férsaljning av
upphandlingstjanster till
Safflebostéder AB

Presentation fran
Lansstyrelserna for
kommunerna om &évning v45
Préva formégan

Mall Inbjudan frén
Lansstyrelserna till kommuner
Ovning v45

Checklista for kontaktperson
ovningsledare som ansvarar for
Ovningen v45

Beslut fr&n kommunfullmaktige
i Arvika kommun gallande
motion om Séffle kanal som
inre vattenvag for IVV-fartyg



